
2023.05.17 - 05.30.

JÓT, JÓ ÁRON!

abcabc és szuperszuper

Eduscho  
Kávé
Őrölt 
Dupla  / Wiener
Extra   250g, 
3596 Ft/kg  

Hell  Energy 
Coffee
Latte  /  Cappucino  
szuper 
Sós-Karamellás  
/250ml, 1196 Ft/l 

Seeburger 
Káposztával 
Töltött 
Almapaprika 
670g,/ 380g, 
1839 Ft/kg 

Coop 4Home  Mosópor 
Color / White 500g,  998  Ft/kg  

699Ft/db

299 Ft/db

499Ft/db

699Ft/db

299 Ft/db

szuper  
Lorin 
Prémium Öblítő 
Koncentrátum 
Gold Essence / Royal 
Parfüm 1L 

Victus 
Házi Jellegű 
Zsemlekocka 
100g 2990Ft/kg/
Levesgyöngy 
150g,  1993Ft/kg

ÚJ!

ÚJ!

1999 Ft/
db

Perfex Wc Papír Barack 3Rétegű 16Tek 125Ft/db

Royal Hugo 
Boralapú 
Szénsavas Ital 
Fehér Bodza-Lime/ 
Rozé Bodza-Lime 
0.75l,  1132  Ft/l  

269 Ft/
10dkg

 Privát Hús Parasztmájas 2 690 Ft/kg 

299 Ft/
10dkg

Kométa Útravaló Felvágott
Soproni / Fokhagymás 2990 Ft/kg 

Privát Hús 
Vastagkolbász
Csemege /
Csípős /Mix 
60g, 6650 Ft/kg

Romans 
Vanília-Csokoládé 

Jégkrém / Vanília-Eper  1l

189 Ft/db

Tolle Kefír 
150g,  1260Ft/kg

199 Ft/db

Zott 
Jogobella 
Joghurt 
Special / 
Garden-Exotic  Új 
150g,  1327 Ft/kg
Több Ízben

Balaton Töltött Ostya 
Kakaós Ét/Tej 30g, 4633Ft/kg  
/ Kókusz 28g, 4964  Ft/kg  

Perle D'Or 
Tenger Gyümölcs 
Desszert 195g,  8200  Ft/kg  
Belgian Trüffel 
Original 200g,  7995  Ft/kg  

Perottino Croissant 
Krémes Eper / Kakaó/ Kakaó-
Vanília 55g,  2891  Ft/kg  

899Ft/
db

139 Ft/
db

899Ft/
db

849Ft/
db

1099Ft/
db

1599Ft/
db

Hell 
Energiaital 
Apple / Classic 
4X250ml

299 Ft/
10dkg

szuper  Kométa  Útravaló 
Felvágott Bécsi/ Zala 2990 Ft/kg 

269
2690Ft/kg

Ft/
10dkg 

159 Ft/
db

399 Ft/
db



CSEMEGEPULTBÓL
FRISSEN A

379 Ft/
10dkg

Babati  Nyári  Turista 3790 Ft/kg   

499 Ft/
10dkg

1399 Ft/
db

999 Ft/
db

Finonimo Baromfi 
 Toast Sonkás Szelet  2790 Ft/kg  

279 Ft/
10dkg

Esztfood 
Kolozsvári 
Szalonna  3290Ft/kg  

Stuffer Füstölt Házikolbász Csemege 
szuper  Csípős 3590 Ft/kg 

289 Ft/
10dkg

299 Ft/
10dkg

359 Ft/
10dkg329 Ft/

10dkg

Esztfood Disznósajt 
Darabolt/Egész Vg.  2890 Ft/kg

269 Ft/
10dkg

279 Ft/
10dkg

szuper 
Palini Csemege 
Szalonna  Füstölt  
2690 Ft/kg 

Finonimo 
Baromfihúsos 
Lecsókolbász  1790 Ft/kg 

Pápai  Bácskai 
Hurka  2290 Ft/kg 

179 Ft/
10dkg

229 Ft/
10dkg

Palini
Füstölt -Főtt 
Császárszalonna 3990 Ft/kg 

Sága Füstlizer
 Párizsi  Füst 
szuper Snidlinges Baromfi 2790 Ft/kg 

Sága Füstlizer
Párizsi Sajtos Füst 
szuper Sajtos Tavaszi Rolád  2990 Ft/kg

Pápai Tepertőkrém  
Vöröshagymás  / Fokhagymás/ 
Paprikás 250g, 3996 Ft/kg 

 Herz Csirkemell 
Sonka 4990 Ft/kg 

Pick Téliszalámi 
Normál 8990 Ft/kg

Wiesbauer Mini 
Borjú Párizsi 
Klasszikus
szuper 
Sajtos/ Fit Paprikás   
300g,  4633 Ft/kg  

399 Ft/
10dkg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
3730Ft/kg

11991199  
Ft/Ft/

dbdb

899 Ft/
10dkg

1149 Ft/
db

 Tamási Prémium 
Bacon Szeletelt
 200g, 5745 Ft/kg

Babati Körmendi 
Lecsókolbász Vf. 1990 Ft/kg 

199 Ft/
10dkg



1499Ft/
db

Algida Smile Jégkrém 
Kakaó-Vanília/ Vanilía-Eper / Sós-Karamell 1000ml

499 Ft/
db 839 Ft/

db

899 Ft/
db

459 Ft/
db

499 Ft/
db

1199 Ft/
db

549 Ft/
db

719 Ft/
db

1159 Ft/
db 1299 Ft/

db

szuper 
Palini Bükkfán Füstölt 
Szafaládé 400g, 3248Ft/kg 

Sága Füstli 
Klasszik/Sajtos 140g,  3564 Ft/kg 

1299 Ft/
db

1199 Ft/
db

Dr.Oetker Ristorante Pizza 
4 Sajtos 340 g, 3526 Ft/kg / Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg
szuper   Salame Új 320 g,  3747 Ft/kg 

Carte D'Or 
Jégkrém 
Csokoládé / 
Vanília/ Puncs 1l   

szuper  
Jégtrade 
Gyalult Tök 
Gyf. 1Kg 

Delfin 
Halfilé 
Gyf.1000g/ 800g, 
3436 Ft/kg 

Eisberg Fitness Mix+30% 195g,  
2559Ft/kg/ Pántlika Mix 190g, 2626 Ft/kg 

 Sága Eredeti
 Selyemsonka
 100g, 5490 Ft/kg 

Privát Hús Koktél 
Virsli / Debreceni 300g, 2997 Ft/kg 

Privát Hús
Grillkolbász
Sajtos  / Borsos 
Fokhagymás 240g, 
2996 Ft/kg 

szuper  
Herz Sült Sonka / Csemege 
Karaj Szvg. 90g, 9322 Ft/kg

 szuper  
Pápai 
Hipster Grill 
Mediterrán 
Grillkolbász
 Vf. 300g, 
3863 Ft/kg 

 szuper Pápai Gardengrill  
Natúr Grillkolbász Vf 300g, 3997 Ft/kg 

szuper 
Privát Szalámi 
Szarvas Sertéshús/Pokol /Mangalica/
Szürkemarha 60g, 7650Ft/kg

349 Ft/
db

Okey 
Tölcséres 
Jégkrém 
Csokoládé / 
Vanília/ Eper 
115ml, 3035 Ft/l 

2749 Ft/
db

1149 Ft/
db

 Nádudvari Grill 
Kolbász Chilis /  Mix Vcs 
300g,  3830 Ft/kg Több Ízben 

1899 Ft/
db



2699 Ft/
kg 999Ft/db

399Ft/db

499Ft/db

249Ft/db

669Ft/db

199 Ft/db

999Ft/db

179 Ft/db

499Ft/db

299 Ft/db

379 Ft/db

649Ft/db

699Ft/db399Ft/db

999Ft/db

449Ft/db 469Ft/db

499Ft/db

349Ft/db

599Ft/db

799Ft/db

279 Ft/db

Tolle Tejföl 12% 
800g,  1224Ft/kg

979 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
5300Ft/kg 159159  

Ft/Ft/

dbdb

Magyar 
Trappista Sajt 

Kinder 
Maxi King 
Hűtött 
Desszert  35g, 
7114 Ft/kg 

Hajdú 
Grillsajt Natúr 
szuper Fűszeres 
Gyulai Kolbászos 
240g, 4162 Ft/kg 

 Zott Monte  Csokoládé /  
Csokis-Mogyorós  -30% Cukorral 4x55g,1814 Ft/kg

Rama Növényi 
Vaj Alternatíva 
Klasszikus Papírcsomagolás 
250g, 2796 Ft/kg
szuper Sós  Tégelyes 
200g, 3495 Ft/kg

Nádudvari Túró Félzsíros
szuper Zsírszegény 2X225g, 
2220 Ft/kg 

Tolle Esl 
Tej 
1.5% 
Dobozos 1l

Tolle 
Esl Tej 
2.8% 
Dobozos 1l

Real Nature 
Tehéntúró 
Rögös 250g,  1996Ft/kg

Mizo Coffee 
Selection 
Espresso
szuper Melange/ 
Laktózmentes Capuccino Prisma 
330ml, 1058 Ft/l Több Ízben 

Mizo Túró Rudi 
Natúr / Mogyorós/ 
Madártej 30g, 
5967Ft/kg

Mizo Vaj Csökkentett 
Zsírtartalmú Klasszikus 
100g,  3990 Ft/kg 

Medve Sajt 8 
Cikkelyes  Natúr / 
Csípőspaprikás / Zöldfűszeres 
140g, 4279 Ft/kg Több Ízben

Vénusz 
Csészés 
Margarin  
Zabos/ Valódi 
Vajas/ Sós 450g, 
1775Ft/kg 

Tihany Válogatás 
Szendvics Camembert 
Sajt Natúr / Csípős Paprikás 
120g, 4158Ft/kg Több Ízben

szuper Meggle Cukrászhab  
Cukormentes 500 ml, 1998 Ft/l

Profood  
Chepke 
Füstölt 
Szeletelt Sajt 
Natúr
szuper  
Sonkás/ Csípős 
150g, 3327 Ft/kg 

Jó-Rétes 
Réteslap 
9 Lapos 170g, 
1759 Ft/kg

Milli Krémtúró 
Vaníliás / Vaniliás-Mazsolás
szuper  Sárgabarack Keksz 0% + Cukor/ 
Rákóczi Túrós/ Túrógombóc 90g, 3100 Ft/kg 

Pöttyös Tejsüti 
Megacsoki 28g, 7107 Ft/kg 

 Kinder Chocofresh
 T2 41g, 9244 Ft/kg 

 Danone 
Oikos Görög 
Joghurt 
Stracciatella 
4x125g, 
1438 Ft/kg

Danone Actimel 
Vegyes Gyümölcs 
4X100g,  1622 Ft/kg 

Riska Laktózmentes 
Tejföl 20% 330g, 2028 Ft/kg 

719Ft/db

05.24-30

Pöttyös Kakaós Tej 
Klasszikus 
szuper Ét/ 0% 
Hozzáadott Cukorral 
300ml, Pet 1463Ft/l

439 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1209Ft/l399399  Ft/dbFt/db



Téli Fagyi 
Ostya Kakaós-
Vaníliás Krémes 
30g, 5 300 Ft/kg 

849Ft/
db

239 Ft/
db

199 Ft/
db

199 Ft/
db

899Ft/
db

169 Ft/
db 299Ft/

db

399Ft/
db

299 Ft/
db

1999 Ft/
db899 Ft/

db

699 Ft/
db

szuper  
Lindt 
Excellence 
Étcsokoládé 
85% / Dark 
Orange 100g,  
8990  Ft/kg 

Buns Molnárka 
Krémmel Töltött Csokis/
Vaniliás  250g,  2796  Ft/kg  

Urbán 
Töltött 
Ostya 
Hozzáadott 
Cukor Nélkül 
Kakaós / 
Citromos  180g,  
4994  Ft/kg  

Gumi Cumi 
Vegyesgyümölcs Íz 
10g, 16900Ft/kg  / 
Pille Cukorka 25g, 
6760Ft/kg / Mikulás 
Zizi 35g, 4829  Ft/kg  

Nobilis 
Mandula 
Fahéjas Tejcsokis / 
Kókuszos-Fehércsokis/ 
Étcsokis/ Karamell-Csokis/ 
Kakaós-Tejcsokis  
Meggydrazsé 
Akácmézes Fahéjas Tejcsokis 
100g,  8490  Ft/kg

Roshen Thins Sandwich 
Ostya Kakaókrémes / 
Mogyorókrémes  55g,  5980  Ft/kg  

Cerka Ostya 
Kakaós Krémmel  
30g,  7300  Ft/kg  

Kit Kat Klasszikus 41.5g, 7293Ft/kg   
/ Chunky 40g, 7475 Ft/kg 

Nestlé Gabonapehely Szelet 
Nesquik/ Cini-Minis / Chocapic 25g, 6760  Ft/kg 

Kinder Cards 
T2 25.6g,  7773  Ft/kg  

Kinder Joy 
Csoki Tojás 
T1X72 20g,  
19950 Ft/kg  

Detki Háztartási 
Keksz Állatfigurás / 
Kakaós Állatfigurás 160g, 
1869 Ft/kg/ Klasszikus 
200g, 1495 Ft/kg 

7Days Croissant Kakaós 
Töltelékkel 60g,  3983  Ft/kg

Merci Desszert Piros 
 szuper Kék 250g,  7996  Ft/kg 

Oreo Original Vanília Krémes 
Keksz 44g, 4523  Ft/kg  

Szerencsi Retró 
Mogyorókrémmel Töltött 
Étcsoki/ Tejcsoki 38g,  7868  Ft/kg  

299Ft/
db

299Ft/
db

169 Ft/
db

999Ft/
db

219 Ft/
db

159 Ft/
db

Polaretti Fruit 
Jégnyalóka 
Klasszikus/ Tropical/ 
Sensofreddo Jégnyalóka 
10X40ml,  2497  Ft/l

Kóstolj bele a 
RETRÓ világ ízeibe! 

699Ft/
db

Samba Habcsók Klasszik / 
Kókuszos/ Epres  100g, 6990 Ft/kg



Lay's Chips 
Sós / Sajtos  60g, 6650 Ft/kg 

szuper  Kofa 
Worcester 
Szósz 170ml,  
2817Ft/l  

Baron Sűrített 
Paradicsom 18-20% 
140g,  1421 Ft/kg 

Chio Pep/ 
Taccos  65g, 
7677  Ft/kg  

399 Ft/
db

499Ft/
db

529 Ft/
db

289 Ft/
db

szuper  Chio
 Pizza Bikers 80g, 6613 
Ft/kg / Cheese Tubes 
70g,    7557  Ft/kg

Mogyi Crasssh! 
Földimogyoró 
Tésztabundában 
Hagymás-Tejfölös/ Baconos/ 
Chilis  60g,  4817  Ft/kg  

Kotányi Fűszersó 
Magyaros Sültek / Sültoldalas 40g, 8225 Ft/kg/ 
Fűszerkeverék Fasírt 25g, 13160 Ft/kg/ Kentucky 
Csirkeszárny 45g, 7311 Ft/kg / Fokhagymás Pecsenye 
25g, 13160 Ft/kg/ Flekken Fűszersó 35g,8225  Ft/kg

Maggi Alap 
Milánói Makaróni Alap 46g, 12804 Ft/kg/ Csirkés-Sajtos 
Rakott Tészta 39g, 15103 Ft/kg   / Mexikói Chilis Bab 
48g, 12271  Ft/kg/ Bolognai Spagetti 42g,  14024  Ft/kg 

Kotányi Salátaöntet 
Ezersziget / Tsatsiki/ Fokhagymás/ Cézár/ 
Kapros-Joghurtos 13g, 12231 Ft/kg 

Oba Mie Instant 
Tészaleves Csirkehús/ Marhahús/ 
Zöldséges Ízű 75g, 2520 Ft/kg 

szuper  Love Diet 
Parajdi Só 1Kg 

Globus Mártás Milánói Gombával / 
Bolognai 400g, 3148 Ft/kg 

Delikát Ételízesítő 
Klasszikus 75g, 6653 Ft/kg/ Csirkés 55g,
 9073 Ft/kg   / Kevesebb Só 65g, 7677 Ft/kg 

Koch Hagyományos 
Ételecet 20% 1L

329Ft/
db 159 Ft/

db

189 Ft/
db

589Ft/
db

469Ft/
db199 Ft/

db 399Ft/
db1259Ft/

db

479Ft/
db

399 Ft/
db

Chio Pom Bar Original / Sajtos / 
Tejszínes Újhagymás 50g,  7980 Ft/kg  

Mogyi Micro 
Pop Sós / Vajas/ 
Sajtos 100g,  
2490  Ft/kg

249 Ft/
db

499 Ft/
db

Knorr Kocka Tyúkhúsleves 
/ Pörkölt 120g, 6658 Ft/kg 

799Ft/
db

Koch Hagyományos 
Ételecet 10% 1L

329Ft/
db



Új termékek!

Készüljünk a befőzésre!

Rege Ecetes Céklaszelet 
700g,/ 400g, 1923 Ft/kg 

Bella 
Növényi 
Habspray 
241ml, 3108Ft/l  

Dawtona Dzsem Őszibarack  / 
Eper / Meggy 280g,  2496Ft/kg  

Nesquik Instant 
Kakaóitalpor Srp 200g,  4395  Ft/kg

Lucullus 
Citromsav 
30g, 4300 Ft/kg 

Lestello 
Hosszúszemű Fehér 
Basmati Rizs 4x100g,  1873 Ft/Kg

szuper  Love Diet 
Gluténmentes 
Zabpehely 400g, 1998 Ft/kg 

Tündérkert 
Barnarizs 400g, 998 Ft/kg 

szuper  Tündérkert 
Vöröslencse 400g, 1623 Ft/kg 

szuper  
Tündérkert 
Csicseriborsó 
400g, 1198 Ft/kg 

Tündérkert Lencse 
400g, 1248 Ft/kg 

Házias Ízek Babgulyás 
Sertéshússal / Szegedi Csípős 
Gulyás 400g, 2448 Ft/kg 

Tulip Sertés Löncshús
200g, 4245 Ft/kg 

Univer 
Majonéz 
70g, 5700 Ft/kg 

Mariann 
Száraztészta
Kis Kocka 8Tojásos  
200g, 2495 Ft/kg 

Gyermelyi 
4Tojásos 
Száraztészta 
Copfocska
szuper Rizsszem 
500g, 1298 Ft/kg 

Bonduelle Gold 
Csemege Kukorica 
340g/285g, 2453 Ft/kg 

Univer 
Mustár 
Klasszikus
szuper Tormás 
70g, 5414 Ft/kg 

Rainbow Körszeletes 
Ananász 565g/ 340g, 2938Ft/kg  

379Ft/
db

129 Ft/
db

999Ft/
db

749Ft/
db

769Ft/
db

499Ft/
db

699Ft/
db 879 Ft/

db

399Ft/
db649Ft/

db

399Ft/
db

799Ft/
db

479Ft/
db

649Ft/
db

979Ft/
db 849Ft/

db 699Ft/
db

Torkos Máj 15% Csirke / 17% 
Sertés / 12% Csirke 3% Liba / 12% 
Csirke 3%Kacsa 100g,  2490  Ft/kg  

249Ft/
db

Dr.oetker 
Dzsemfix Extra 
2:1 / Szuper 3:1 
25g 11960Ft/
Kg/ Dzsemfix 4:1/ 
Sárgabarackhoz 
20g, 14950  Ft/kg 

299Ft/
db

499Ft/
db

Tündérkert 
Gyöngybab 
400g, 1073 Ft/kg

429Ft/
db

749Ft/
db

Globus
Ketchup 
Mindennapi 
Csemege 450g, 
1553Ft/kg 

699Ft/
db

Gyermelyi 4 
Tojásos Tészta 
Fodros Nagykocka/ 
Orsó  500g, 1598 Ft/kg 

799Ft/
db

Celldömölki 
Búzakenyérliszt 
/ Teljeskiörlésű 
Búzaliszt 1Kg 

399Ft/
db

Lucullus 
Dzsemfixáló
 3:1 / 2:1 25g,
 10360 Ft/kg

259Ft/
db



179 Ft/
db

499Ft/
db

489Ft/
db

319 Ft/
db

449Ft/
db

299Ft/
db

699Ft/
db

299Ft/
db

299 Ft/
db

299 Ft/
db

949Ft/
db

179 Ft/
db

1399Ft/
db

 T'Best Aloe Vera 
Rostos Gyümölcs Ital 
Original 0.24l, 1 246 Ft/l 

Sió Ital 
Alma / 12% 
/ Rostos Őszi 
20% 1l 

Szentkirályi Ásványvíz
 Szénsavmentes / Szénsavas/ Enyhe
szuper Extra Dús Pet 1.5l, 119 Ft/l 

Szénsavas 
Üdítő
Coca-Cola / Coca-
Cola Zero / Fanta 
Narancs Pet 2.25l,  
311  Ft/l 

Kubu 
Gyümölcsital 
Multivitamin 51% / 
Sárgarépa-Málna-
Alma 42% 0.3l,  
996  Ft/l  

Rauch 
Mytea 
Citromos / 
Zöld Tea / 
Őszibarack  
1.5l,  333  Ft/l  

Szénsavas Üdítő 
Coca-Cola/ Coca-Cola Zero / Fanta Narancs 
Sleek Can 0.33l,  906  Ft/l 

Okf Farmers Aloe 
Vera Ital Original 1l  

Fuze Tea Őszibarack Hibiszkusz / Citrom Citromfű/ 
Lime-Menta/ Citrom Zero 1.5l,  299  Ft/l 

Szénsavas 
Üdítő 
Pepsi Cola/ Pepsi 
Max / Mirinda 
Narancs Pet 0.5l,  
638  Ft/l  

Márka
Jeges Tea
Citromos / Barack 
szuper Birsalma 
Üdítőital 1.5l,  
199  Ft/l  

Mautner 
Markhof Szörp 
Narancs-Mangó / 
Barack-Maracuja/ 
Bodza 0%C 0.7l, 
1999 Ft/l 

Xixo Ice Tea 
Citrom / Őszibarack
szuper
Görögdinnye-Málna 
Fémdoboz 
250ml, 716Ft/l

Xixo Szénsavas Üdítő 
Cola / Tutti Fruity   4x250ml

599 Ft/
db



4999Ft/
db

1499 Ft/
db 1399 Ft/

db1299 Ft/
db

3999 Ft/
db

319 Ft/
db

299 Ft/
db359 Ft/

db

859 Ft/
db

379 Ft/
db 319 Ft/

db

419 Ft/
db

szuper 
Nagygombosi 
Pálinka
 Kajszibarack / Szilva/
 Meggy/ Cseresznye 
40% 0.5l,  9 998  Ft/l 

Löwenbrau Világos 
Sör Dobozos 4% 0.5l, 638Ft/l

Kőbányai Sör
 Dobozos 4.3% 0.5l, 638 Ft/l 

Dreher Gold Dobozos 
Sör 5% 0.5l, 758 Ft/l 

399Ft/
db

Bosseq  
Frizzante Balatoni 
 Rosé/ White Olaszrizling/
 Red Cuvée/ Red Édes Cuvée
 0.25l,  1 596  Ft/l 

Teleki Villányi
 Portugies Száraz Vörös/ Kékfrankos 
Száraz Vörös 0.75l,  1732  Ft/l  

Beck'S Minőségi 
Sör Doboz 0.5l,  718  Ft/l  

Heineken Sör Klasszikus 5%/ 
Alkoholmentes 0.0%  Dobozos 
0.5l,  838  Ft/l  

Dreher 24 Alkoholmentes Citrom / 
Meggy-Szeder / Klasszikus 0.0% 0.5l,  598  Ft/l  

299 Ft/
db

 Arany Fácán Sör
Dobozos 4% 0.5l,  598 Ft/l  

1399 Ft/
db

 Bristol Vodka
 37.5% 0.2l,  6995  Ft/l 

szuper  Ó-Hazai
 Mézes Ágyas Barack / Körte/ 
Szilva Szeszesital.30% 0.5l,  7998  Ft/l 

Ostoros Tradícionális
 Bor Rozé Cuvée Félédes / Merlot 
Édes Vörös  0.75l,  1145Ft/l  

Tokaji Késői Szüretelésű 
Furmint Édes 
szuper  Hárslevelű Édes 0.5l,  2998  Ft/l  

Teleki Villányi Bor Rosé Cuvée 
Száraz / Fehér 0.75l,  1865  Ft/l  



Termékeink az alábbi Áfészek Coop logóval ellátott boltjaiban és a Forrás üzletekben vásárolhatók meg: Vas megyében: Szombathelyi Coop Ker.Zrt., 

Körmend és Vidéke Áfész., Sárvári Coop Ker. és Szolg.Kft., Cell-Coop Ker.Kft, Répcementi Coop Kft., Co-op Vasvár Kft., Répcelak és Vidéke Ker.Szolg.Zrt., 

Győr-Moson-Sopron megyében: Rábaköz MM.Ker.és Szolg.Zrt., Hanság Coop Zrt., So-Horp Coop Zrt.,

Zala megyében: Pacsa és Vidéke Áfész, Csesztreg-Zalabaksa Egyesült Áfész

Felelős Kiadó: HÉTFORRÁS Zrt. 9700 Szombathely, Csaba u. 11. • www.7forras.hu

899Ft/db

299 Ft/db

249Ft/db

399 Ft/db

799 Ft/db

679 Ft/db

3499Ft/db1199 Ft/db

1599 Ft/db 1299 Ft/db

799 Ft/db

899Ft/db

699Ft/db

899Ft/db

799 Ft/db

799 Ft/
db

2199 Ft/
db

399 Ft/
db

Regina Ecoring Papírzsepi 
Fehér Illatmentes 3R. 90db, 4 Ft/db  

Bella 
Eü.Betét 
Normál 10db,
30  Ft/db  

Bella Nova Szárnyas
 Betét  20db  34  Ft/db  

Prevital Macska 
Farm Selection 
4Hús 4X85g,  2350  Ft/kg  

Tento Eü. Papír 
Fehér 2R.8T.  112 Ft/db  

 Whiskas Száraz Töltött 
Marha-Májas/ Csirke-Májas/ Junior 
Töltött Csirkével  300g,  2997  Ft/kg 

Carefree Tisztasági 
Betét Fresh Flexi Form Deo/
Cotton Aloe 30db,  23 Ft/db  

Signal White 
System Fogkrém
 75ml,  10653  Ft/l  

Papírtálak 
Papírtányér 22.5cm / Leveses Tál Komp/ 
Cukornád Natúr 750ml, 10db,  80  Ft/db  

Baba 
Habfürdő 
Lanolinos 
750ml, 
 2132  Ft/l  

Flóraszept Fürdőszobai Tisztítószer 
/ Konyhai Tisztítószer  750ml, 1599  Ft/l

szuper 
Just Max 
Power 
Vízkőoldó 
Citromsav 
750ml, 1199  Ft/l

Just Max 
Power
Hideg 
Zsíroldó 
750ml, 1732  Ft/l 

Műanyag Kés / Kanál/ Villa 
Újrahasználható  15db , 27  Ft/db 

Fa 
Men Tusfürdő 
Active Sport /
Női Divine 
Moments 
250ml, 3196  Ft/l  

szuper 
Persil 
Gél Color  38Mosás
 1.71l, 2046Ft/l / Power 
Caps Color 26Mosás 
26db 135   Ft/db

Cleanic Frissítő Törlőkendő 
Antibacteriális 15db  17  Ft/db

Felmosógarnitúra 
4 Részes Színes



Márkatermékek

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek. abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek. szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 
A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak ajánlat kedvezményt! Promóciós, ajándékos ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. • Áraink forintban értendőek és az ÁFÁ-t tartalmazzák! 
Ahol nincs külön jelezve áraink egy termékre vonatkoznak.• A termékek színben és méretben a fotón látottaktól eltérhetnek. Az esetleges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget! • Az ajánlat háztartási mennyiségre vonatkozik. 

*A biocidot (fertőtlenítőszert és írtószert) alkalmazza biztonságosan!Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

499Ft/db 699Ft/db 749 Ft/db

869Ft/db1199Ft/db

119 Ft/db

289Ft/db

469Ft/db

379 Ft/db 549Ft/db

799 Ft/db 649Ft/db

249 Ft/db

499 Ft/db 479 Ft/db

599 Ft/db599 Ft/db379 Ft/db

 Coop Meggybefőtt 
Magozatlan Édes
 680g,/ 354g, 1 975 Ft/kg 

Coop Finom 
Vákuumsó 1Kg 

Coop 
Tengeri Só 1Kg

Coop Száraz Macskaeledel 
Baromfi-Zöldség/Marha-Zöldség  1Kg  

szuper  
Coop Led 
Fényforrás 
5W E-14 Gyertya 
Forma/ 7W E-27 
Normál  

Coop 
Légy és 
Szúnyogírtó 
Aerosol 300ml,  
2330  Ft/l  

Coop 
Premium 
Eü.Papír 
Sárga Ill.3R.8T.  
150 Ft/db  

Coop Ökotáska Nyári  

Minden 
Nap Ice 
Tea Citrom / 
Őszibarack 1.5l,  
192  Ft/l

Coop 
Szénsavas 
Üdítőital Cola 
Zero 1.5l,  192Ft/l  

Coop 
Csemege 
Paprikakrém 
Tubusos 160g,  
2993 Ft/kg  

Coop 
Gulyáskrém 
Csemege / Csípős 
Tubusos 160g,  
3119Ft/kg

Coop 
Gabonapárna 
Vaníliaízű Krémmel 
250g,  2596  Ft/kg  

Coop 
Gumicukor 
Gyümölcskoktél / 
Maci / Minikarika 
100g,  3790  Ft/kg 

Coop Zöld Olívabogyó
 Paprikával Töltött 170g/75g, 
3320Ft/kg / Magozott Zöld 
170g/70g, 3557  Ft/kg

Coop Ropogós Müzli Mézzel-
Földimogyoróval 200g,  2995  Ft/kg

Coop Ropogós Müzli 
Tejcsokoládéval 200g,  2995 Ft/kg

szuper 
Coop 
Konyhakész 
Basmati Rizs 
Főzőtasakos 
250g,  1516  Ft/kg  

Coop  
Válogatás 
Kakaós / 
Citromos 
360g,  2219 Ft/kg  

Coop 
Gyümölcs 
Ital 5%
 Alma / 
Őszibarack  
2l  235Ft/l  

Coop 
Tejföl 
20% 330g, 
1664 Ft/kg 

Coop Téliszalámi 
Klasszikus/Paprikás 
75g, 7987 Ft/kg 

Coop
 Aquarius 
Ásványvíz
 Dús / Enyhe/ 
Szénsavmentes 
1.5l, 79Ft/l

699 Ft/db

599Ft/
db

Coop 
Szörp
 Bodza /
 Málna 0% 
0.7l,  856Ft/l 

289 Ft/db

249 Ft/
db

299 Ft/
db

999 Ft/
db

Coop 
Tejföl 
Vödrös
 20% 850g, 
1175 Ft/kg 

599 Ft/db







GYŐR

499 Ft/db
2 db vásárlásakor 

4990 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Sága selyemsonka 
Szeletelt, combhússal 

100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft

1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg
szuper, szuper plusz:  
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg

1199 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 
123 Ft/db

szuper, szuper plusz: 
Persil mosószer
Color gél 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Caps 26 db, 135 Ft/db

3499 Ft

 
Tchibo  
Family 
Kávé Őrölt 
Extra Strong  /
Family 250g, 
3596 Ft/kg 

szuper  
Tchibo Family 
Instant Kávé 
100g, 17990 Ft/kg

Tchibo Family 
Instant Kávé 
50g, 17980 Ft/kg

1799 Ft/
db

889Ft/
db

2999Ft/
db

Bravos 
Szemes 
Kávé Classic / 
Espresso   1kg 

899Ft/
db


